

合同编号：



ZJXCA2601643CGN00

临社发 GXB2026062207

合 同 书

项目名称：托育服务提升项目（机关托育中心）-智能化采购

采购人（甲方）：临海市教育事业发展有限公司

中标人（乙方）：浙江省公众信息产业有限公司

签订地点：浙江省临海市

签订日期：2026年7月14日



合同主要条款

项目名称：托育服务提升项目（机关托育中心）-智能化采购

项目编号：TY-202632

甲方：临海市教育事业发展有限公司

乙方：浙江省公众信息产业有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国民法典》和托育服务提升项目（机关托育中心）-智能化采购招标文件的相关规定，双方达成一致签署本合同。

一、货物内容

详见附件明细表

二、合同金额

本合同含税金额为（大写）：伍拾壹万捌仟元整（¥518000 元）人民币，其中托幼数智管理系统，等保测评，系统集成金额为贰拾陆万贰仟肆佰元整（¥262400 元）人民币，税率为 6%；其余的为设备部分贰拾伍万伍仟陆佰元整（¥255600 元）人民币，税率为 13%。

本合同价款采用固定全费用单价确定。

本工程竣工结算价的计算方式为：全费用单价包死，数量按实结算（清单中未列出，但实际所产生的相关费用，由乙方在报价时自行考虑，不另外增加工程款）。

全费用单价包含人工、制造、材料、设备、运输、装卸、安装、机械、试车、二次搬运、产品保护、水电费、调试、措施费、综合管理、修复安装时被破坏的建筑和装修、孔洞修补、售后服务、培训、第三方检测费、保险、规费、利润、税金、风险费及工程相关协调费等一切费用。

三、技术资料

- 乙方应在项目验收前向甲方提供使用货物的有关技术资料。
- 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

合同编号：



ZJXCA2601643CGN00

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

五、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

乙方应当在合同签订前向甲方指定账户（临海市产权交易所有限公司）缴纳（提供）履约保证金人民币伍仟壹佰捌拾元（¥5180元）（现金、银行保函或者保险公司保函），履约保证金在项目竣工验收合格后无息退还（如提供保函，则在项目竣工验收合格后自动失效）。

七、转包或分包

1. 本合同范围的货物，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；
2. 除非得到甲方的书面同意，乙方不得将本合同范围的货物全部或部分分包给他人供应；
3. 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权解除合同，履约保证金不予退回并追究乙方的违约责任。

八、质量要求及质保期

1. 质量要求：合格及以上，符合国家规定的质量要求。
2. 质保期 5 年。（自验收合格之日起计）

九、工期

根据工程进度，配合总承包单位及装修单位整体进度同步完成全部工作内容

十、付款方式

1、合同生效并具备实施条件后支付至合同价的 30%，项目整体安装调试完成并验收合格后付至合同金额的 85%，项目结算经审定后付至结算价的 95%，剩余 5%作为质保金，质保期满后退回。发票应随付款进度及时提供。

2、甲方可根据实际情况增加或减少工程量，乙方须无条件服从，并按实际工程量结算。工程量不论增减多少，单价不变，乙方不得拒绝。结算时乙方必须根据实际工程量供货及安装，最终结算金额按实际工程量乘以成交单价进行计算。

3、增加的部分，仅支付设备费用、材料费及税金，其他相关费用不予支付。

十一、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十二、质量保证及售后服务

1. 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产



品。

2. 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。

对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

3. 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4. 上述的货物免费质保期为 5 年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过质保期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

5. 质保期内，如因修理货物或更换部件，而非人为因素出现故障而造成短期停用时，则质保期和免费维修期相应顺延。如停用时间累计超过 20 天，则货物质保期重新计算。

6. 所有的替代零配件必须是新的未使用和未经修复的，除非最终用户提供书面许可，否则不可使用此范围外的其他（非新的）配件。

7. 乙方必须有可靠的售后服务保障，包括但不限于在台州附近有固定的维修服务点，能提供正常的技术、备品备件服务。当发生故障时，乙方在接到甲方通知后，临海及附近地区 2 小时内，外地 4 小时内派人赴现场处理设备质量问题。24 小时内不能修复的，则无偿提供备机或备用零件供甲方使用。

8. 乙方服务维修人员均经过良好的系统技术培训，并有丰富的现场维修经验。

9. 若乙方未能满足上述售后服务要求中的任何一条，甲方有权委托第三方单位提供售后服务，由此产生的一切费用由乙方承担。

10. 乙方在质保期内，如设备出现反复维修超过 3 次的，必须更换相应零部件，安装（更换）的任何零配件，必须是货物制造商原产的或是经甲方认可的。

11. 质保期结束前，须由乙方和甲方进行一次全面检查，任何缺陷必须由乙方负责修理，在



修理之后，乙方应将缺陷原因、修理内容、完成修理及恢复正常的时间和日期等报告给甲方，报告一式两份。

十三、安装

- 1、乙方须提供与工程建设总进度相适应的安装计划，并须由甲方书面认可。
- 2、土建结构建造已完成，任何在结构内的挖掘，都须在具体施工图中标明，并提交甲方书面认可。
- 3、现场安装须符合国家的相关条例，服从监理单位和总承包单位的管理和检查。
- 4、在安装期间，乙方负责安装中需要的起重、运输、装卸、动力等所需辅助设备及材料，所有这些设备都须符合安全作业要求，安装现场的安全防范工作及设施由乙方负责。
- 5、对合同内分期完成的成品和半成品，在工程接收证书颁发前，由乙方承担保护责任。在工程接收证书颁发前，成品或半成品损坏的，由乙方负责修复或更换，并承担由此增加的费用和（或）延误的工期。
- 6、本项目施工安全由乙方负责。投保安全生产责任险的费用由乙方在投标时自行综合考虑，结算时不再额外计取。

十四、调试和验收

1. 甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。货到后，甲方需在五个工作日内验收。
2. 乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。
3. 乙方负责对提供的货物在使用前进行调试，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，直到货物符合技术要求，甲方才做最终验收。
4. 对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其

合同编号：



ZJXCA2601643CGN00

出具质量检测报告。

5. 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

十五、货物包装、发运及运输

1. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。
2. 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。
3. 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。
4. 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。
5. 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点并通过最终验收后视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

十六、违约责任

1. 甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。
2. 甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应付工程进度款的利息，利率按中国人民银行授权全国银行间同业拆借中心发布的贷款市场报价利率一年期(LPR)计算(不计复利)，时间为从约定应付之日起至支付之日止计算利息。
3. 乙方逾期完工的，每逾期一天乙方按合同价的万分之五向甲方支付违约金，由甲方从待付合同价款中扣除。如逾期完工超一个月的，甲方有权解除合同。乙方因逾期或因其他违约行为导致甲方解除合同的，履约保证金不予退回。
4. 乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期完工的，按乙方逾期完工处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，履约保证金不予退回。
5. 乙方应按国家相关规定要求做好现场防护工作，甲方现场检查发现乙方未做好安全防护的，每次罚金 500 元。因乙方未做好安全防护造成的安全责任由乙方承担。

十七、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其

合同编号:



ZJXCA2601643CGN00

延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上,双方应通过友好协商,确定是否继续履行合同。

十八、其他要求

1、所有产品和器件均应符合有关国家的标准及相关规定要求。

2、本工程为交钥匙工程,各系统软件均视为包含在内,由乙方提供,不另行计算。各系统协议确保开放提供软件二次开发接口和必要文档资料,日后确保无障碍免费升级维护。并保证各系统所用软件为正版授权软件,若因软件版权引起的纠纷均由乙方承担。在本项目软件系统运行期间,乙方不再向甲方收取任何软件使用费用。

3、安全文明相关费用已包含在合同价中,不再另行计取。

4、如遇到本项目与其他工种的交界点不明确时,由甲方工程师来确定实施单位,乙方不得拒绝施工。

十九、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向甲方所在地人民法院起诉。

二十、合同生效及其它

1. 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2. 本合同未尽事宜,遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

3. 本合同一式捌份,甲方叁份,乙方叁份,代理机构贰份。

甲方:

乙方:

法定(授权)代表人:

法定(授权)代表人:

签订日期: 2016 年 7 月 14 日

签订日期: 2016 年 7 月 14 日



Handwritten signature and stamp at the bottom right corner.

合同编号：



ZJXCA2601643CGN00

见证方：



附件：附上报价明细表

ZJXCA2601643CGN00

合同编号:



ZJXCA2601643CGN00

第二章 报价明细表

项目名称: 托育服务提升项目(机关托育中心)-智能化采购

序号	标的设备名称	品牌 型号	数量	单位	全费用单价 (元)	总价(元)
一、综合布线部分						
1	六类网线	爱谱华顿/AP-6-01	26	箱	555.00	14430.00
2	电源线	爱谱华顿/RVV 3X2.5	250	米	7.35	1837.50
3	广播线	爱谱华顿/RVV 2X1.5	500	米	3.00	1500.00
4	室外光缆	爱谱华顿/AP-G-01-12WB-W	300	米	2.85	855.00
5	室外光缆	爱谱华顿/AP-G-01-24WB-W	150	米	5.00	750.00
6	终端盒	爱谱华顿/AP-P-04-P-12A (满配LC单模)	2	只	232.50	465.00
7	光纤配线架	爱谱华顿/AP-P-04-P-24A (满配LC单模)	3	只	382.50	1147.50
8	光纤跳线	爱谱华顿/AP-G-02-LC/LC-2	8	对	18.38	147.00
9	室外防水箱	国产/优质	2	只	120.00	240.00
10	PE管	国产/PE28	200	米	8.25	1650.00
11	PVC	国产/PVC20	1300	米	1.20	1560.00
12	桥架	桥母/150*100	150	米	46.50	6975.00
13	线盒	国产/优质	19	只	1.00	19.00
14	网络模块	爱谱华顿/AP-603X-180WH	36	只	7.50	270.00
15	网络面板	爱谱华顿/AP-M-04-2A	18	只	3.75	67.50
16	多媒体地插	国产/优质	1	只	160.00	160.00
17	其他辅材	国产/优质	1	批	90.00	90.00

合同编号:



ZJXCA2601643CGN00

二、网络部分						
1	出口综合网关	华三/RT-MSR2660-XS	1	只	2250.00	2250.00
2	核心交换机	华三/LS-5500V3-28S-SI	1	只	3000.00	3000.00
3	PDE 交换机	华三 /LS-5135S-28P-HPWR-SI	3	只	1950.00	5850.00
4	吸顶 AP	华三/EWP-WA6520-FIT	11	只	530.00	5830.00
5	光模块	华三/SFP-GE-LX-SM1310-D	8	只	112.50	900.00
三、安防部分						
1、校园监控						
1	轻智能警戒机	海康威视 /DS-2CD2T46DMX-LX	8	台	322.50	2580.00
2	安装支架	国产/优质	8	只	45.75	366.00
3	星光摄像机	海康威视/DS-2CD2241F-1DZ	13	台	202.50	2632.50
4	安装支架	海康威视/DS-2205ZI-K	13	只	8.00	104.00
5	摄像机	海康威视/DS-2CD2341H-LH	1	台	202.50	8302.50
6	硬盘录像机	海康威视/DS-8632N-K8/RTB	1	台	2175.00	2175.00
7	64 路硬盘录像机	海康威视 /DS-8664N-116/RTX	1	台	4425.00	4425.00
8	监控级硬盘	海康威视/WD121HKA1-7S	20	只	3075.00	61500.00
9	电梯监控	海康威视/DS-2XD804KD-LX	1	只	352.50	352.50
10	电梯网关	海康威视/DS-3WF-E100	1	对	245.00	245.00
11	监控显示屏	海信/43 寸	2	台	2200.00	4400.00
12	终端监视器	联想/M420	1	套	2475.00	2475.00
13	监控核心交换机	海康威视/DS-3E3728-HL	1	只	2700.00	2700.00

合同编号:



ZJXCA2601643CGN00

14	POE 交换机	海康威视/DS-3E1526P-S	4	台	975.00	3900.00
15	POE 交换机	海康威视/DS-3E1510P-S	2	只	375.00	750.00
16	光模块	海康威视 /HK-SFP-1.25G-10-1310-DF	8	只	60.00	480.00
17	辅材	国产/定制	1	批	90.00	90.00
2、阳光食堂						
1	摄像机	海康威视 /DS-2CD2345CF-FYW	8	台	315.00	2520.00
2	硬盘录像机	海康威视/DS-7716N-E4/RTA	1	台	862.50	862.50
3	西部数据监控级硬盘	海康威视/ST8000HKVS002	4	只	2062.60	8250.00
4	交换机	海康威视/DS-3E1518P-S	1	台	682.50	682.50
5	电视机	海信/43 寸	1	台	675.00	675.00
3、路边车位锁						
2	车位锁	海康威视/DS-TML304-S	8	台	465.00	3720.00
4、人员通道						
1	儿童闸机左边道	海康威视/DS-K3BK42RT-L	1	台	2700.00	2700.00
2	儿童闸机右边道	海康威视/DS-K3BK42RT-R	1	台	2700.00	2700.00
3	成人闸机左边道	海康威视/DS-K3B22XHY-L	1	台	1950.00	1950.00
4	成人闸机右边道	海康威视/DS-K3B22XHY-R	1	台	1950.00	1950.00
5	人脸识别终端	海康威视/DS-K1167DFG	2	台	1125.00	2250.00
5、门禁系统						
1	人脸门禁	海康威视/DS-K1T64X-LX	1	台	975.00	975.00
2	磁力锁	海康威视/DS-K4H250BSC	1	套	123.00	123.00

合同编号:



ZJXCA2601643CGN00

3	开门按钮	海康威视/EB29	1	个	9.00	9.00
4	人脸录入摄像机	海康威视/DS-2UCTV02-SF	1	个	117.00	117.00
5	移动伸缩门	国产/定制	1	套	5450.00	5450.00
四、公共广播部分						
一层消控室						
1	控制主机	ZANGO/ZG-700C (i5)	1	台	6825.00	6825.00
2	数字化 IP 网络广播客户端管理软件	ZANGO/ZG-V3.6R	1	套	1575.00	1575.00
3	寻呼话筒	ZANGO/ZG-713	1	套	1350.00	1350.00
4	IP 网络音箱	ZANGO/ZG-703	1	台	412.50	412.50
室内						
1	网络功放终端	ZANGO/ZG-7050	1	台	675.00	675.00
2	天花喇叭	ZANGO/CS-03A	8	只	30.00	240.00
室外						
1	网络功放终端	ZANGO/ZG-7650	1	台	1275.00	1275.00
2	室外音柱	ZANGO LDH-660	4	台	30.00	120.00
五、多媒体系统						
1、教学一体机						
1	教学一体机	鸿合/HID-55E2 (15/8/256)	4	台	4000.00	16000.00
2、多功能厅						
(一)、音箱系统						
1	主扩音箱	FdB/S110	2	只	941.25	1882.50

合同编号:



ZJXCA2601643CGN00

2	音箱支架	国产/优质	2	只	72.50	145.00
3	辅助音箱	fdB/S110	2	只	941.25	1882.50
4	音箱支架	国产/优质	2	只	82.50	165.00
5	音箱功放	fdB/TA4.2	2	台	1125.00	2250.00
6	音频处理器	ZANGO/ZG-0808SP	1	台	2025.00	2025.00
7	调音台	ZANGO/MX-802USB-BT	1	台	622.50	622.50
8	无线话筒	ZANGO/HT-820D	1	套	1162.50	1162.50
9	无线话筒	ZANGO/ST-307C2	1	套	1162.50	1162.50
10	天线分配器	ZANGO/UA845UN	1	套	1027.50	1027.50
11	话筒天线	ZANGO/UA845UN 配套	1	套	0.00	0.00
12	有源音箱	ZANGO/ZG-416B	1	套	300.00	300.00
13	电源管理器	ZANGO/PSC-2080	1	台	510.00	510.00
(三) 投影						
1	激光投影仪	英王/MLK650	1	台	14550.00	14550.00
2	投影仪支架	国产/优质	1	套	315.00	315.00
3	幕布	国产/优质	1	套	703.00	703.00
4	无线投屏器	宝疆/投屏器	1	套	1125.00	1125.00
5	辅材	国产/优质	1	项	80.00	80.00
3、电子班牌						
1	电子班牌终端	鸿合/WS-B22ES	6	台	1525.00	9150.00
六、机房工程						

合同编号:



ZJXCA2601643CGN00

1	防静电地板	呈立/600mm*600mm*30mm	8	m2	157.50	1260.00
2	吸盘	国产/优质	1	只	22.00	22.00
3	机柜	爱谱华顿/AP-J-01X-42	3	台	1000.00	3000.00
4	机柜 PDU	国产/优质	6	个	75.00	450.00
5	机柜设备接地线	爱谱华顿/ZC-BVR 6	25	米	3.70	92.50
6	安装配套设备	国产/优质	1	批	240.00	240.00
七、托幼数智管理系统						
1. 应用软件开发费用（家长端） （含下列工作内容）		国产/定制	1	套	18000.00	18000.00
1.	UI 设计	国产/定制				
2.	用户登录	国产/定制				
3.	家长首页	国产/定制				
4.	生活日志	国产/定制				
5.	成长档案	国产/定制				
6.	个人中心	国产/定制				
2. 应用软件开发费用（教师端） （含下列工作内容）		国产/定制	1	套	18000.00	18000.00
7.	UI 设计	国产/定制				
8.	用户登录	国产/定制				
9.	考勤管理	国产/定制				
10.	日志管理	国产/定制				
11.	排课管理	国产/定制				
12.	个人中心	国产/定制				

合同编号:



ZJXCA2601643CGN00

3. 应用软件开发费用 (含下列工作内容)		国产/定制	1	套	18000.00	18000.00
13.	UI 设计	国产/定制				
14.	用户登录	国产/定制				
15.	驾驶舱	国产/定制				
16.	孩子管理	国产/定制				
17.	教师管理	国产/定制				
18.	班级管理	国产/定制				
19.	生活日志管理	国产/定制				
20.	生活日志统计	国产/定制				
21.	成长档案	国产/定制				
22.	意外事件	国产/定制				
23.	排课管理	国产/定制				
24.	食谱管理	国产/定制				
25.	消息通知管理	国产/定制				
26.	系统管理	国产/定制				
27.	日志管理	国产/定制				
28.	定时任务管理	国产/定制				
4. 应用软件开发费用 (电子班牌信息展示) (含下列工作内容)		国产/定制	1	套	25600.00	25600.00
29.	UI 设计	国产/定制				
30.	用户登录	国产/定制				
31.	首页	国产/定制				

合同编号:



ZJXCA2601643CGN00

32.	幸福日记 (生活日志)	国产/定制				
33.	教学计划	国产/定制				
34.	营养食谱	国产/定制				
5. 域名备案与解析, 证书安装部署, 小程序开通与上架, 应用上线部署, 应用培训		国产/定制	1	项	5000.00	5000.00
其它费用 (按三年)						
35.	微信小程序认证费用 (教师端、家长端), 按年付认证费用	/	3	年	400.00	1200.00
36.	SSL 安全证书购买 (1 个 DV 单域名证书), 按年续费	/	3	年	300.00	900.00
37.	域名购买, 按年续费		3	年	100.00	300.00
38.	按次计费		3	年	13800.00	41400.00
八、其它						
39.	等级测评	绿色/优质	1	套	25000.00	25000.00
40.	系统集成		1	项	109000.00	109000.00
41.	其它项目		1	项	600.00	600.00
上述合计投标总价: 大写: 人民币 伍拾壹万捌仟 元整 小写: ¥ 518000.00 元整						

浙江新华出版集团
浙江新华出版集团
浙江新华出版集团

浙江新华出版集团